PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATOS DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023

CONTRATO Nº 106/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: ARCOS SERVICOS URBANOS EIRELI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA DE
FORMA  CONTINUA  COM  DEDICAÇÃO  EXCLUSIVA,  CONFORME  QUANTITATIVOS  E  POSTOS  DE  TRABALHO
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I,  de acordo com o descrito no Edital de Licitação n.º
013/2023 - SRP.

PERCENTAL DE DESCONTO: 7%
TAXA ADMINISTRATIVA: 8%

Data de Assinatura: 23/09/2024

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9bcd1f-121120242224125942

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1270/2024, em 12/11/2024 22:26

extratos-do-contrato-5942.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org